
附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 4 年度 （単位：円）

年 月 日
① 調査研

究費
② 研修費 ③ 広報費 ④ 広聴費

⑤ 要請・陳
情活動費

⑥ 会議費
⑦ 資料作

成費
⑧ 資料購

入費
⑨ 人件費

⑩ 事務所
費

⑪ 会派共
用費

⑫ 共通経
費

小計

4 4 5 第一四半期交付分 480,000 480,000
1 4 4 14 書籍購入費 4,950 4,950 475,050
2 4 4 15 会派共用費概算払い 30,000 30,000 445,050
3 4 4 25 北陸中日新聞購読料　４月分 3,300 3,300 441,750
4 4 4 25 富山新聞購読料　　４月分 3,380 3,380 438,370
5 4 4 26 北國新聞購読料　　４月分 4,400 4,400 433,970
6 4 4 28 事務代行費　　1/2按分 39,000 39,000 394,970
7 4 5 2 携帯電話利用料　1/2按分　４月分 8,577 8,577 386,393
8 4 5 6 事務所電気料　　1/3按分　４月分 8,574 8,574 377,819
9 4 5 11 会派視察費　別府、由布、福岡 121,814 121,814 256,005
10 4 5 18 視察に伴う駐車料金 1,500 1,500 254,505
11 4 7 11 視察に伴う高速料金 1,679 1,679 252,826
12 4 5 25 北陸中日新聞購読料　5月分 3,300 3,300 249,526
13 4 5 25 富山新聞購読料　　5月分 3,380 3,380 246,146
14 4 5 26 北國新聞購読料　　5月分 4,400 4,400 241,746
15 4 5 30 事務代行費　　1/2按分 40,500 40,500 201,246
16 4 5 31 携帯電話利用料　1/2按分　5月分 10,544 10,544 190,702
17 4 6 2 自動車ガソリン代　　1/2按分 3,475 3,475 187,227
18 4 6 2 事務所電気料　　1/3按分　5月分 9,611 9,611 177,616
19 4 6 25 北國新聞購読料　　6月分 4,400 4,400 173,216
20 4 6 27 北陸中日新聞購読料　6月分 3,300 3,300 169,916
21 4 6 27 富山新聞購読料　　6月分 3,380 3,380 166,536
22 4 6 28 全国地方議員交流研修会参加費 15,000 15,000 151,536
23 4 6 29 事務代行費　　1/2按分 43,500 43,500 108,036
24 4 6 30 携帯電話利用料　1/2按分　6月分 10,156 10,156 97,880
25 4 7 4 事務所電気料　　1/3按分　6月分 9,224 9,224 88,656
26 4 7 4 自動車ガソリン代　　1/2按分 3,331 3,331 85,325

4 7 5 第二四半期交付分 480,000 565,325
27 4 7 8 会派共用費概算払い 30,000 30,000 535,325
28 4 7 15 全国地方議員交流研修会交通費 55,220 55,220 480,105
29 4 7 20 新交通導入議員連盟年会費 5,000 5,000 475,105
30 4 7 25 富山新聞購読料　　7月分 3,380 3,380 471,725
31 4 7 26 北國新聞購読料　　7月分 4,400 4,400 467,325
32 4 7 26 北陸中日新聞購読料　　7月分 3,300 3,300 464,025
33 4 7 29 事務代行費　　1/2按分 39,000 39,000 425,025
34 4 8 1 携帯電話利用料　1/2按分　7月分 10,137 10,137 414,888
35 4 8 3 事務所電気料　　1/3按分　7月分 12,808 12,808 402,080
36 4 8 3 会派視察費　池田町・帯広・千歳 136,223 136,223 265,857
37 4 8 18 社会新報購読料 8,640 8,640 257,217
38 4 8 24 富山新聞購読料　　8月分 3,380 3,380 253,837
39 4 8 25 北陸中日新聞購読料　　8月分 3,300 3,300 250,537
40 4 8 26 北國新聞購読料　　8月分 4,400 4,400 246,137
41 4 8 31 事務代行費　　1/2按分 40,500 40,500 205,637
42 4 8 31 携帯電話利用料　1/2按分　8月分 10,692 10,692 194,945
43 4 9 2 事務所電気料　1/3按分　8月分 13,631 13,631 181,314
44 4 9 2 自動車ガソリン代　　1/2按分 4,194 4,194 177,120
45 4 9 25 北國新聞購読料　　9月分 4,400 4,400 172,720
46 4 9 26 北陸中日新聞購読料　　9月分 3,300 3,300 169,420
47 4 9 26 富山新聞購読料　　9月分 3,380 3,380 166,040
48 4 9 27 事務所用コーヒー購入費　1/3按分 1,761 1,761 164,279
49 4 9 30 事務代行費　　1/2按分 43,500 43,500 120,779
50 4 9 30 携帯電話利用料　1/2按分　9月分 11,244 11,244 109,535
51 4 10 3 北国アクタス購読料 8,700 8,700 100,835
52 4 10 4 事務所電気料　1/3按分　9月分 11,560 11,560 89,275

4 10 5 第三四半期交付分 480,000 569,275
53 4 10 7 会派共用費概算払い 30,000 30,000 539,275
54 4 10 11 会派視察交通費 1,679 1,679 537,596
55 4 10 24 富山新聞購読料　　10月分 3,380 3,380 534,216

支払年月

中 西 利 雄

支出（使途基準項目別）
活動（使途）内容領収書

番号
収入 残高
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附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
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収入 残高

56 4 10 25 北陸中日新聞購読料　　10月分 3,300 3,300 530,916
57 4 10 26 北国新聞購読料　　10月分 4,400 4,400 526,516
58 4 10 26 NHK放送受信料　　1/3按分 7,981 7,981 518,535
59 4 10 31 事務代行費　　1/2按分 42,750 42,750 475,785
60 4 10 31 携帯電話利用料　1/2按分　10月分 11,245 11,245 464,540
61 4 11 2 事務所電気料　1/3按分　10月分 9,016 9,016 455,524
62 4 11 2 自動車ガソリン代　　1/2按分 3,746 3,746 451,778
63 4 11 7 書籍購入費 3,905 3,905 447,873
64 4 11 11 中央都市圏議会連絡会会費 5,000 5,000 442,873
65 4 11 17 フォーラム・視察キャンセル料 36,880 36,880 405,993
66 4 11 23 パソコン購入費　　1/3按分 66,719 66,719 339,274
67 4 11 25 北陸中日新聞購読料　　11月分 3,300 3,300 335,974
68 4 11 26 北国新聞購読料　11月分 4,400 4,400 331,574
69 4 11 30 富山新聞購読料　11月分 3,380 3,380 328,194
70 4 11 30 事務代行費　　1/2按分 40,500 40,500 287,694
71 4 11 30 携帯電話利用料　1/2按分　11月分 11,246 11,246 276,448
72 4 12 5 事務所電気料　1/3按分　11月分 8,997 8,997 267,451
73 4 12 6 書籍購入費 5,269 5,269 262,182
74 4 12 7 中央都市圏議会連絡会交通費 4,840 4,840 257,342
75 4 12 14 石川県ビジュアル150年誌購入費 16,500 16,500 240,842
76 4 12 22 北陸中日新聞購読料　12月分 3,300 3,300 237,542
77 4 12 25 北国新聞購読料　　12月分 4,400 4,400 233,142
78 4 12 26 富山新聞購読料　　12月分 3,380 3,380 229,762
79 4 12 28 事務代行費　　1/2按分 42,000 42,000 187,762
80 5 1 4 携帯電話利用料　1/2按分　12月分 11,267 11,267 176,495
81 5 1 4 自動車ガソリン代　　1/2按分 6,472 6,472 170,023

5 1 5 第四四半期交付分 480,000 650,023
82 5 1 10 会派共用費概算払い 30,000 30,000 620,023
83 5 1 10 事務所電気料　1/3按分　12月分 11,040 11,040 608,983
84 5 1 26 北国新聞購読料　1月分 4,400 4,400 604,583
85 5 1 26 富山新聞購読料　1月分 3,380 3,380 601,203
86 5 1 29 北陸中日新聞購読料　1月分 3,300 3,300 597,903
87 5 1 30 事務代行費　　1/2按分 39,000 39,000 558,903
88 5 1 31 携帯電話利用料　1/2按分　1月分 11,261 11,261 547,642
89 5 2 2 自動車ガソリン代　　1/2按分 3,961 3,961 543,681
90 5 2 3 事務所電気料　1/3按分　1月分 14,435 14,435 529,246
91 5 2 6 日本聴力障害新聞購読料 4,613 4,613 524,633
92 5 2 15 事務所コーヒー購入費　1/3按分 1,339 1,339 523,294
93 5 2 24 富山新聞購読料　　2月分 3,380 3,380 519,914
94 5 2 25 北陸中日新聞購読料　2月分 3,300 3,300 516,614
95 5 2 25 北国新聞購読料　　2月分 4,400 4,400 512,214
96 5 2 27 事務代行費　　1/2按分 42,750 42,750 469,464
97 5 2 28 携帯電話利用料　1/2按分　2月分 11,250 11,250 458,214
98 5 3 2 自動車ガソリン代　　1/2按分 3,234 3,234 454,980
99 5 3 6 事務所電気料　　1/3按分　2月分 11,357 11,357 443,623
100 5 3 6 事務用品購入費　1/3按分 1,758 1,758 441,865
101 5 3 10 北国文華購読料 6,300 6,300 435,565
102 5 3 23 富山新聞購読料　　3月分 3,380 3,380 432,185
103 5 3 26 北国新聞購読料　　3月分 4,400 4,400 427,785
104 5 3 27 北陸中日新聞購読料　3月分 3,300 3,300 424,485
105 5 3 31 事務代行費　　1/2按分 40,500 40,500 383,985
106 5 3 31 携帯電話利用料　1/2按分　3月分 11,277 11,277 372,708
107 事務所電気料　1/3按分　3月分 9,284 9,284 363,424
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附属様式１ 令和4年度　政務活動費出納簿
　 議員氏名：

令和 4 年度 （単位：円）
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費

小計
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1,920,000 262,895 107,100 0 0 0 14,840 0 191,837 493,500 209,095 120,000 157,309 1,556,576 363,424
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